

# SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

## BAŞVURU KLAVUZU

2017-2018 GÜZ YARIYILI

A- YÜKSEK LİSANS ve DOKTORA KONTENJAN VE KOŞULLARI

- a.1 – Anatomi Anabilim Dalı
- a.2 – Biyokimya Anabilim Dalı
- a.3 – Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı
- a.4 – Farmakoloji Anabilim Dalı
- a.5 – Fizyoloji Anabilim Dalı
- a.6 – Biyokimya Anabilim Dalı
- a.7 – Mikrobiyoloji Anabilim Dalı
- a.8 – Tıp tarihi ve Etik Anabilim Dalı
- a.9 – F.T.R. İş ve Uğraşı Terapisi Anabilim Dalı
- a.10 – Kök Hücre Anabilim Dalı
- a.11 – Tıbbi Genetik ve Moleküler Biyoloji Anabilim Dalı
- a.12 – Ruhsal Rehabilitasyon Anabilim Dalı
- a.13 – Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı
- a.14 – Spor Bilimleri Doktora Programı
- a.15 – Sporda Performans ve Kondisyon Yüksek Lisans Programı

B- ANABİLİM DALLARINA GÖRE ALES PUAN TÜRLERİ

C- LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURACAK ADAYLARDAN İSTENECEK BELGELER

D- ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ŞARTLARI

E- ÖN BAŞVURU ve KESİN KAYIT TARİHLERİ

F- İLETİŞİM BİLGİLERİ

### A-YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA KONTENJAN VE KOŞULLARI

Anabilim Dalı	Doktora		Y.Lisans		Başvuru Önkoşulları
	Uyruğu T.C.	Uyruğu Y.U.	Uyruğu T.C.	Uyruğu Y.U.	
Anatomi A.D	2	---	2	---	<b>Doktora:</b> Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi mezunu ve Anatomi Anabilim Dalında Yüksek lisansını tamamlamış olmak. <b>Yüksek Lisans:</b> Veterinerlik Fakültesi ve Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokul mezunu olmak.
Biyokimya A.D	1	---	1	---	<b>Doktora:</b> Tıp Fakültesi mezunu olmak. Biyokimya Anabilim Dalında Yüksek lisansını tamamlamış olmak. <b>Yüksek Lisans:</b> Fen Edebiyat Fakültesi, Biyoloji ve Biyokimya lisans mezunu olmak.
Histoloji ve Embriyoloji A.D.	1	---	---	---	<b>Doktora:</b> Histoloji Embriyoloji Anabilim Dalında Yüksek lisansını tamamlamış olmak, Tıp Fakültesi mezunu olmak.
Farmakoloji A.D.	1	---	2	---	<b>Doktora:</b> Tıp Fakültesi mezunu olmak. Farmakoloji Anabilim Dalında Yüksek Lisansını tamamlamış olmak. <b>Yüksek Lisans:</b> Tıp Fakültesi ya da Eczacılık Fakültesi mezunu olmak.
Fizyoloji A.D	1	---	2	---	<b>Doktora:</b> Tıp Fakültesi mezunu ya da Fizyolojide Yüksek lisansını tamamlamış olmak. Biyoteknoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyomedikal Mühendisliği alanında yüksek lisan mezunu olmak. <b>Yüksek Lisans:</b> Fen ve Edebiyat Fakülteleri Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Fizik Tedavi Rehabilitasyon, Diş Hekimliği, Biyoteknoloji, Biyomühendislik ve Veterinerlik Fakültesi mezunu olmak.

Anabilim Dalı	Doktora		Y.Lisans		Başvuru Önkoşulları
	Uyruğu T.C.	Uyruğu Y.U.	Uyruğu T.C.	Uyruğu Y.U.	
Mikrobiyoloji	2	---	2	---	<b>Doktora:</b> Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi (5 Yıllık) mezunu olmak. Mikrobiyoloji Yüksek lisansını tamamlamış olmak. Tababet uzmanlık tüzüğüne göre uzmanlığı Tıbbi Mikrobiyoloji mezunu olanlar <b>Yüksek Lisans:</b> 4 Yıllık Fen Fakültesi Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik mezunu olmak, Genetik Mühendisliği, Gıda Mühendisliği Biyoteknoloji Fakültesi Mezunu olmak.
Tıp Tarihi ve Etik	2	---		---	<b>Doktora:</b> Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği, Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalında ya da Hemşirelik Eczacılık, Hukuk veya Felsefe alanlarında yüksek lisansını tamamlamış olmak.
F.T.R. A.D. İş ve Uğraşı Terapisi Programı	1	---	3	---	<b>Doktora:</b> Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon mezunu, İş ve Uğraşı Terapisi Yüksek lisans mezunu olmak. Özel Eğitim Zihinsel Engelliler Öğretmenliği Yüksek lisans mezunu olmak. İş ve Uğraşı Terapisi mezunu olup herhangi bir alanda yüksek lisansını bitirenler. <b>Yüksek Lisans:</b> Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor, Rekreasyon Bölümü, Sağlık Yüksekokulu veya Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk gelişimi İş ve Uğraşı Terapisi ön lisans, Sağlık Meslek Yüksekokulu Protez ortez teknikerliği mezunu olup, başka bir alanda lisansını tamamlayanlar kabul edilir. Özel Eğitim Zihinsel Engelliler Öğretmenliği lisans mezunu olmak, Eğitim Programları ve Öğretim Lisans Programı mezunu olmak, Ergoterapi (İş Uğraşı Terapisi) lisans mezunu olmak.
Kök Hücre	4	---	5	---	<b>Doktora:</b> Kök Hücre, Yaşam Bilimleri ile ilgili (Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Tıbbi Biyoloji, Biyoteknoloji, Biyomühendislik) Yüksek lisans mezunları ve Tıp ve Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak. <b>Yüksek Lisans:</b> Tıp, Veterinerlik, Eczacılık Fakültesi mezunları, Moleküler Biyoloji, Biyoloji, Genetik, Tıbbi Biyoloji, Biyoteknoloji, Biyomühendislik, Diş Hekimliği, Kimya Mühendisliği, Laboratuvar, Sağlık Bilimleri ile ilgili Yüksekokulu ya da Fakültelerden mezun olmak.
Tıbbi Genetik ve Moleküler Biyoloji	3	---	5	---	<b>Doktora:</b> Tıbbi Genetik Moleküler Biyoloji Anabilim Dalı Yüksek lisans programını tamamlayan Tıp Fakültesi ve Biyoloji Yüksek lisans mezunu olmak.. <b>Yüksek Lisans:</b> Tıp Fakültesi mezunu, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Tıbbi Biyoloji Bölümü mezunu olmak. Fakültelerin Biyoloji Bölümü mezunu olmak.
Ruhsal Rehabilitasyon	---	---	5	---	<b>Yüksek Lisans:</b> Tıp Fakültesi, Psikoloji, Hemşirelik, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Sosyal Çalışma bölümü mezunu olmak.
Beden Eğitimi ve Spor A.D. Beden Eğitimi ve Spor Yüksek lisans	---	---	10+*2	2	<b>Yüksek Lisans:</b> Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulları, Spor Bilimleri Fakülteleri, Spor Bilimleri Teknolojisi Yüksekokulları ile Eğitim Fakültelerinin Beden Eğitimi Fakültelerinin Beden Eğitimi ve Spor Bölümü lisans mezunu olmak. <b>Milli Sporcu:</b> En az 8 dönem (4 yıllık) eğitim veren Fakülte ve Yüksekokul lisans mezunu olmak. Yönetmelik uyarınca A,B,C sınıfı Milli sporcu belgesine sahip olmak.
Beden Eğitimi ve Spor A.D Spor Bilimleri Doktora	5	2	---	---	<b>Doktora:</b> Sağlık Bilimleri, Sosyal Bilimler, Eğitim Bilimleri ve Fen Bilimleri Yüksek lisans mezunu olmak.
Beden Eğitimi ve Spor A.D. Sporda Performans ve Kondisyon Yüksek Lisans	---	---	10+*2	2	<b>Yüksek Lisans:</b> Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulları, Spor Bilimleri Fakülteleri, Spor Bilimleri Teknolojisi Yüksekokulları lisans mezunu olmak. F.T.R Yüksekokulu ve Tıp Fakültesi mezunu olmak. <b>Milli Sporcu:</b> En az 8 dönem (4 yıllık) eğitim veren Fakülte ve Yüksekokul lisans mezunu olmak. Yönetmelik uyarınca A,B,C sınıfı Milli sporcu belgesine sahip olmak.

**\*Milli Sporcu Kontenjanı.**

**\*Bu Kontenjan Milli Sporcu Belgesi Verilmesi Hk. Yönetmelik uyarınca A,B,C sınıfı Milli Sporcu belgesine sahip olmak gereklidir.**

Milli Sporcu başvuruları Enstitümüze şahsen yapılacaktır.

## B-ANABİLİM DALLARINA GÖRE ALES PUAN TÜRLERİ

	Lisansüstü Eğitim Sınavı ALES- GRE-GMAT			İngilizce Sınavları KPDS- ÜDS- YDS Eşdeğerliği	
	ALES(1)	GRE* (Sayısal Yeni)	GMAT	YDS/ÜDS KPDS	TOEFL IBT(2)
Doktora	<b>55</b>	<b>149</b>	<b>450</b>	<b>55</b>	<b>66</b>
Tezli Yüksek Lisans	<b>55</b>	<b>149</b>	<b>450</b>	--	--

ALES(1) Geçerlilik Süresi: Sınav tarihinden itibaren 3 yıl,

TOEFL IBT(2) Geçerlilik Süresi: Sınav tarihinden itibaren 2 yıl

\* Eski GRE sayısal ALES 55 eşdeğerliği 610'dur.

**a) ALES (Son 3 (Üç) yıl itibariyle geçerlidir.)** (Beden Eğitimi ve Spor "Eşit ağırlık, sayısal ya da sözel", türden 55 standart puan, Cerrahi Hastalıkları Eşit ağırlık, sayısal", türden 55) bunların dışındaki tüm bölümler sayısal türden 55, olarak

**b) Yabancı dil YDS/ÜDS KPDS (Son 5 (Beş) yıl 2012 İlkbahar sınavı itibariyle geçerlidir.)**

<http://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2016/GENEL/EsdegerlikTablosu26022016.pdf>

Başvuru yapan adaylardan puan sıralamasına(Ales %50 si, Mezuniyet Notu %20 si) göre; ilan edilen kontenjanın 4 (Dört) katı aday Bilim Mülakat sınavına alınacaktır

## C-LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURACAK ADAYLARDAN İSTENECEK BELGELER

1- Ön Kayıt Linki: <http://ogr.kocaeli.edu.tr/KOUBS/onkayit/> (Ön kayıt tarihlerinde link aktif olacaktır.)

2- Adaylar yalnız bir programa başvuru yapabileceklerdir.

3- Online başvuruda eksik veya hatalı belgesi olan adayların başvuruları geçersiz sayılacak ve sınava/mülakata alınmayacaktır.

4- Üniversitemiz veya Üniversitemiz dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olan öğrencilerin not dönüşümleri, YÖK tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde yapılır. Aşağıdaki belgeler online başvuru esnasında taranıp sisteme yüklenmelidir. Sisteme yüklenen belgelerin asıllarını sınav/mülakatta ve kesin kayıta adaylar yanında bulundurmalarıdır.

**1- Diploma:** Yüksek lisans adayları için lisans, doktora adayları için tezli yüksek lisans diploması veya çıkış belgesi. (Yurtdışındaki Yükseköğretim Kurumlarından mezun olan adaylardan Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınmış Denklik Belgesi)

**2- Transkript:** Yüksek lisans başvuruları için lisans, doktora başvuruları için lisans ve yüksek lisans dersleri ve notlarını gösterir belgeler.

**3- ALES Belgesi:** ALES, GMAT veya GRE sınav sonuç belgesi. (Bu belge tezsiz yüksek lisans programlarına başvuran adaylardan istenmez)

**4- Yabancı Dil Belgesi:** YDS veya eşdeğeri bir sınav sonuç belgesi. (Bu belge tezli ve tezsiz yüksek lisans programlarına başvuran adaylardan istenmez)

**online başvuru sırasında yapılacak tüm yanlış ve eksik yükleme işlemleri için aday kendisi sorumludur. Eksik ve yanlış evrak yükleyen adayların başvuruları kesinlikle kabul edilmeyecektir.**

Milli Sporcu başvuruları Enstitümüze aşağıda belirtilen tarihler arasında şahsen yapılacaktır..

### **Kesin Kayıt İçin Gerekli Belgeler:**

- 1- Başvuru formu (Web. Sayfasından resimli bir şekilde çıktı alınıp imzalanacak.)
- 2- Yüksek lisans için lisans, doktora için yüksek lisans mezuniyet belgesi veya diploma ya da belgenin son üç ay içinde düzenlenmiş noter onaylı örneği
- 3- Lisans veya yüksek lisans transkript (not çizelgesi) belgesi ya da son üç ay içinde düzenlenmiş noter onaylı örneği
- 4- Son üç yıla ait Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavı'ndan (ALES) veya Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS) sonuç belgesi
- 5--Doktora için Son Beş yıla ait Doktora için Yabancı Dil Sınavı (YDS), Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (KPDS) veya Üniversitelerarası Dil Sınavı (ÜDS) belgesi
- 6- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (Aslı ibraz edilmek kaydıyla)
- 7- 1 adet telli plastik dosya
- 8- 1 Adet vesikalık resim
- 9- Doktora programına başvuran adaylar için, 2 adet referans mektubu
- 10- Erkek adaylardan askerlik durumunu gösteren bir belge

### **D-ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ŞARTLARI**

Türkiye ile aralarında kültür anlaşması bulunan ülkelerden veya Türk Devlet ve Akraba Topluluklarından gelen yabancı uyruklu yüksek lisans ve doktora adaylarının lisans ve yüksek lisans kademelerinde okudukları dersler ve başarı notları ile referans mektupları, varsa diğer kişisel bilgi ve belgeleri, ilgili anabilim dalı başkanlığınca incelenerek bilimsel düzeyi yeterli görülenler başvurdukları lisansüstü programa kabul edilebilirler. Bu adaylardan ALES belgesi istenmez. Yabancı uyruklu adaylar için, yabancı dil Türkçe'dir.

Yabancı uyruklu adaylardan, merkezi (TÖMER) Türkçe sınavından 70 ve üstü puan alanlar veya Enstitü Yönetim Kurulu'nun seçeceği üç kişilik jüri tarafından yapılacak Türk Dili yeterlik sınavından en az yetmiş puanı alanlar yüksek lisans ve doktora programına devam etme hakkı kazanırlar. Aksi halde, Türkçe öğrenmek için bir yıl izinli sayılırlar. Bir yıl içinde aynı usulle yapılacak Türk Dili sınavında başarılı olamayan yabancı uyruklu adaylar yüksek lisans ve doktora programlarına kayıt haklarını kaybederler.

Doktora Programlarına başvuran yabancı uyruklu adaylardan, ana dilleri ve Türkçe dışında Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın onayladığı dillerin birinden YDS'den en az 55 puan almış olmak ya da Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak şartı aranır. Yabancı dilde öğretim yapan anabilim dallarına başvuran yabancı uyruklu adaylar Türkçe sınavına ek olarak o öğretim dilinde de mülakat sınavına alınırlar. Bu sınavda başarısız olanlara ilgili dili geliştirmeleri için bir yıl süre tanınır. Bu süre içinde dil sınavında başarılı olamayan yabancı uyruklu aday başvurduğu öğretim programına kayıt hakkını kaybeder.

Kayıtları alınan adayların, ilgili Anabilim Dalı/Anasanat Dalı Başkanlığınca lisansüstü programı yürütebilecekleri düzeyde bilimsel yeterliğe sahip olup olmadıkları değerlendirilir. Yetersiz bulunan adaylar "Bilimsel Hazırlık Programı"na alınırlar. Yabancı uyruklu adayların vize ilintili işlem ve yükümlülükleri kendilerine aittir. İki dönem üst üste kayıt olmayan veya devamsızlıktan başarısız olanların kaydı silinir.

## ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER İÇİN İSTENECEK BELGELER

- 1- Başvurular on-line web. Sayfasından yapılacaktır.
- 2- Başvurularda, başvuru tarihinde yürürlükte olan yönetmelik hükümleri uygulanır. Ayrıca **on line başvuru sırasında yapılacak tüm yanlış ve eksik yükleme işlemleri için aday kendisi sorumludur. Eksik ve yanlış evrak yükleyen adayların başvuruları kesinlikle kabul edilmeyecektir.**
- 3- Kesin Kayıtta İstenen belgeler birer fotokopi örneğiyle birlikte getirildiğinde, fotokopi örneği, enstitümüzce, aslının görülmesi kaydıyla onaylanmakta ve 'onaylı örnek' olarak kabul edilmektedir.

### Kesin Kayıt İçin Gerekli Belgeler:

- 1- Başvuru formu (Web. Sayfasından resimli bir şekilde çıktı alınıp imzalanacak.)
2. Diploma veya mezuniyet belgesi (Tercüme edilmiş)
- 3 Not Döküm belgesi (Tercüme edilmiş)
- 4 Yabancı dil belgesi sureti (Yüksek lisans öğrencileri hariç)
5. Pasaport (Başvuruda) Öğrenim meşruhatlı giriş vizeli pasaport örneği (kesin kayıтта)
- 6 Doktora öğrencileri için yabancı dil belgesi  
Türkçe yeterlik belgesi (yabancı ülke yükseköğretim kurumlarından alınmış diplomalar için YÖK'nca geçerli eş değerlik belgesi)
- 7- 1 adet telli plastik dosya
- 8- Doktora programına başvuran adaylar için, 2 adet referans mektubu

### **E-ÖN BAŞVURU ve KESİN KAYIT TARİHLERİ**

<b>Başvuru Tarihi:</b>	<b>03-07 Temmuz 2017 tarihleri arasında web. Sitesinden yapılacaktır.</b>
<b>Bölüm/Anabilim Dalı Kontrol</b>	<b>10-11 Temmuz 2017</b>

<b>Bilim Sınavı (Mülakat) Tarihi:</b>	<b>13 Temmuz 2017 Yüksek Lisans Saat: 10.00 - Doktora Saat:13.00' da İlgili Anabilim Dalında yapılacaktır.</b>
<b>Bilim Sınavı (Mülakat) Yeri:</b>	Kocaeli Ün. SBE Başvuru yapılan <b>İlgili</b> Anabilim Dalı
<b>Sınav Sonuçlarının İlanı:</b>	<b>18 Temmuz 2017 Saat: 16:30 dan sonra</b>

<b>Asil Adayların Kayıt Tarihi</b>	<b>05-08 Eylül 2017</b>
<b>Yedek Listelerin İlanı</b>	<b>08 Eylül 2017</b>
<b>Yedek Liste Ön Kayıt</b>	<b>11-13 Eylül 2017</b>
<b>Yedek Liste Kesin Kayıt</b>	<b>Asil Liste Kesin Kayıt Tarihleri:</b>
<b>F-İletişim:</b>	Kocaeli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hastane Binası 3.Kat Umuttepe, İzmit, Kocaeli <a href="tel:02623037350">Tel:0(262)3037350</a> Web: <a href="mailto:www.sagbil@kocaeli.edu.tr">www.sagbil@kocaeli.edu.tr</a>